
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営ニュー堅粕住宅７・８棟外壁改修工事

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで 堅粕２丁目

開 札 場 所

　円

124,687,000 円

18 東　区 千早建設（株） 長　智幸 124,687,000 円

17 東　区 （株）隆工務店 篠田　千里

只松　洋一

東　区

東　区

匠建設（株）

（株）浮羽工務店

安川　真人

古田　耕三

石井　敏彦

阿部　正夫

日吉　久夫

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

加藤　茂

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

130,921,35023 1

154,024,500 円

名　　称

番
号

平成21年07月27日

履 行 場 所履行期間

開  札 日 時 11時00分

平成22年2月28日

2 東　区

（株）阿部工務店

（株）恵利工務店

博多区

東　区

博多区

南　区

安川建設（株）

3

博多区

南　区

西　区

早良区

城南区

南　区

博多区

南　区

16

15

14

13

12

11

10

9

4

8

7

6

5

北辰建設（株）

清興建設（株）

西山建設（株）

（株）藤松工務店

（株）大喜工務店

（株）梅の木建設

三苫建設（株）

藤松　章二

（株）溝上工務店 角　正英

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

西山　嘉浩

124,687,000 円

124,687,000 円

124,687,000 円

124,687,000 円

辞退

松井　喜久治

原田　信一

124,687,000 円

栗野　隆蔵

大浦　喜八郎

124,687,000 円

124,687,000 円

124,687,000 円

124,687,000 円小野　洋

三苫　忠利

124,687,000 円

（消費税相当額を除く）

143,800,000 円

  最終入札結果

124,687,000 円

平成21年07月28日

124,687,000 円

124,687,000 円

124,687,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（株）博栄建設

只松建設（株）

（株）まつい工務店

1 中央区

124,687,000 円

20 中央区 （株）柿原組 吉永　泰憲 124,687,000 円

19 南　区 （株）中尾工務店 中尾　良次

124,687,000 円

22 博多区 占部建設（株） 舟越　千代吉 124,687,000 円

21 南　区 （株）吉海工務店 森本　豊

124,687,000 円

24 南　区 （株）友添工務店 友添　義文 124,687,000 円

23 早良区 （株）広田工務店 廣田　栄作

124,687,000 円25 中央区 仲野賢司産業（株） 仲野　賢司


